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ROlp.ORZĄnZENIE RADY MiN1STltOW 

~ ~ dn~a 12 luteg'O> l!966 r. 

zfuieniające rOllporządze .. ie w s.prawie lwor:renia funduszu za.kładowe§o w puedsiębiol'stwach wykonawstwa 
inwestycyjnego i geol.ogjcmych. 

Na podstaw\e art. 2 ust 3 ii ~ oraz art. '* i 5 ustawy 
z dmi,a 28 manca 1958 r. o funduslU zaldacllowym w pneds.ię-· 
bi orslwach pań~twowych (Dz. U. z 1961!l r. Nr 13, poz. 78) . 
zarząd,za się, co następuj,e: 

§ 1. W załączniku nr cle: r:o,zporządzeni.a Rady 
Minisfr0w z dnia 25 ma },a 1962 r. w sf}.rawie tworz.e·nia fun.­
dus~u zakŁadowego w przedsiębiorstwach wykonawstwa in-

westycyj;1il.eg0 f geolo.gicznyeh (Dz. U. z 1962 r. NI 3a;, 
poz. Hi2 ouaz z 196,4 r. Nr t" poz. 1 i Nr 42, poz. 285), dod:aje 
się w pkt 1 m .. f) w brzmieniu:' 

,.,f) MiniJstrowi Przemysłu Cbem.i:cznego 5,5No". 

§. 2. Rozporząlllzenj.e. w€hodzi w; iye:i'e z dniem og,łosze­

rua z mocą od' dnia 1 styc:zmia 19;60f r. 

Prezes Rady Ministrów.: J. CyrailJiewicz. 

At 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 1 lutego 1966 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ulg podatkowych dla rolnik ów i zespołów wiejskich ' prowadzących działalność 
w zakresie p.ozy;skiwawa i pruduk.c.ji. ma~erialów budowlan.ych z miejscow.ych urowców. 

Na podstawie art. 3 ust . 2 d ekretu z dnia 26 pażd7 ierbi ­

ka 1950 r. o. podatk u obrotowym (Dz. U. z 195.0. r. Nr 49, 
poz. 449, z 1955 r. Nr 22, poz. 139, z 196D r. Nr 29, poz. 167 
i z 1962 r. Nr 66, p.oz. 327), art. 11 ust. 2 de hetu z dn ia 
~6 pażdziernilta 1950 ' r. o podatku dochodowym (Dz. U. 
z 1957 r. Nr 7, poz. 26. z 1958 r. N.r 45. poz. 223 i z 1962 r. 
Nr33, poz. 156), art. 12 ust. 1 de kretu z dnia 30 czerwcu 
951 r. o podatku gruntowym (Dz. U. z 1966 r. Nr 2, poz. 12) , 

art. 3 i art. 101 ust. 2 i 5 dekretu z dnia 16 maja L946 r. 
op'ostępowaniu podatkowym (Dz. U. z 1963 r. Nr 11, poz. 60.) . 
oraz art. 3, art. 11 i a r t. 12 ust. 3 dekre tu z dnia 26 pa ździe r­

n ika 1950 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1950 r. 
~r 49, poz. 452, z 1959 r. Nr 11, poz. 61, z 1960 r. Nr 5.1, 
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poz. 300 i z 1961 r. Nr 33, poz. 166) zarządza się, co na­
stę puj,e ~ 

§ ł. W§:4: rozporząrloze.llJila Mil'l,isira Fil1Ldn,sów z dnia 
6 maja ' 1965 r. w sprawie u hg podatkowych cHa rolników 
i· z es połów wiejskia:h prowadzą:cych dZ'fatalność w zakres;e_ 
'pozysk iwania i pr 0du,kcj:~ ID.aleriaI0.w hudow,lanych z miej,­
scowych surowców ·(Dz. U. Nr 19, poz. '126) wyrazy "do ro­
ku podatkowego . 1970 włącznie" zastępuje się wyrazami "do 
roku podatkowego 1975 włącznie". 

§ 2'. Rozporządzenie wchodzi w życie z eniem oglo­
, szenia. 

Minister Finansów: J. Albrecht 

ROZPORZĄDZENIE MfNISTRA OBRONY NARODOWEJ 
/ 

z dnia . 25 stycznia 1966 r. 

w sprawie kwalifikacji nauczycieli wychowawców szkół i innych piac.6wek · oś,wiatowo-wychowawczych p.odleg.łych 
Min·ish:o.wi: Obrony Narodo.wej. 

Na, podstawie art. 34 ust. 1 i 2 oraz art. 37 ust. 4 ustawy 
z dnia 15 li pca 1961 r. o rozwoju systemu oświaty i wy.cho­
waBra tDr. tJ. _Nr J2, p-O'z. 160)' rarz-ącna' si'E;, e0 fio1l'slępuje : 

§ 1. W zakresie kwalifikacjj. nauczycieLi i wychowawców 
s ~kór t hrrrych placÓ'wek O'świ·a-tow0-w'Y'ełH}w&w€zyeb· p('}dle ­
g.Jych Ministr0wi Obro.rtv Narodowej stosuje się odpowiednio 
:pfzepisy rozporządzenia Ministra Oświaty z dnia 12 kwietnia 

1962 . r. ;V'---Śpi:;wie kwalifikacji nauczycieli i wychowawców ' 
szklilł i innych placówek oświatowo-wychowawczych i opi'e­
kuńno-wYG:h0,wawczydl.. podleg.l,ych, Min.is,tto,wi Oś.wiaty 

(Dz. U. Nr 30, poz. 1411), zwanego dalej "Fozporządzeniem 

Ministra Oświaty", ze zmianami wynikającymi z niniejsze­
go ro.zporzą·dz€nia. 

§ 2. Przyznanie kwalifikacji do nam:z.ania lub prowadze­
nia zajęć wychowawczych stosownie do § 4 ust; l rozporz'ł' ,. 
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